Администрация муниципального образования
сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12.12.2012                                                с.п. Териберка                                                           № 102

О подготовке документации по планировке и межеванию территории морского порта в губе Териберская Кольского района Мурманской области

В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь уставом МО с.п. Териберка, в целях реализации инвестиционного проекта « Комплексное освоение Штокмановского газоконденсатного месторождения. 2 и 3 фазы»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории морского порта в губе Териберская Кольского района Мурманской области.

2. Определить ОАО «Газпром» в лице ООО «Газпром добыча шельф» заказчиком подготовки документации по планировке и межеванию территории морского порта в губе Териберская Кольского района Мурманской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава администрации МО                                                                          А.И.Савков
      с.п.Териберка Кольского района
      Мурманской области